香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對就本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Sinco Pharmaceuticals Holdings Limited
兴科蓉医药控股有限公司

（根據開曼群島法例註冊成立的有限公司）
（股份代號：6833）

有關技術開發項目
須予披露交易的
補充公告

茲提述興科蓉醫藥控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）就
技術開發項目所刊發日期為2021年9月9日的公告（「該公告」）。除另有界定者外，
本公告所用詞彙與該公告所界定者具相同涵義。

本公司謹此提供有關北京諾康達最終實益擁有人身份的補充資料。於該公告
日期及直至本公告日期，據董事會所深知、全悉及確信，(i)陶秀梅女士及陳鵬
先生為北京諾康達的最大最終實益擁有人，分別直接及間接持有北京諾康達
約27.4%及約13.5%股權，而北京諾康達餘下股權由多名股東最終擁有；及 (ii)除
就技術開發項目訂立的主合作協議及技術開發協議外，本集團並無與北京諾
康達或其關連人士建立任何重大關係。

本公告提供的補充資料並不影響該公告所載其他資料，且應與該公告一併閱
讀。

承董事會命
興科蓉醫藥控股有限公司

主席兼執行董事
黃祥彬

中國四川，2021年10月21日

於本公告日期，執行董事為黃祥彬先生；以及獨立非執行董事為劉英傑先生、
汪晴先生、劉文芳先生及白志中先生。